b) Siquidem fides habenda est, quod non videtur, Anaximenis quae fertur epistole apud Diogenem Laertium (II, 5. cf. pag. 22.), tres illi fratres etiam postea, quum Pythagoras Crotонem migrasset, Samiorum imperium inter se divisum tenebat. cf. infra not. e.

c) Herod. III, 39. Etym. M. v. *Αστυπάλαια*.

d) Herodotus (III, 39. 120.) tempore non constituto Polycratem rerum potitum esse paucis tradit. Neque Thucydidis (I, 13.) verbis quidquam aliud inest, nisi Polycratem regis Cambysis temporibus mari potentem fuisse.

e) Ol. 62, 1. „Apud Samum tyrannidem exercent tres fratres, Polycrates, Sylus (sic!) et Pantagnotus.“

f) Duncker (I. I. pag. 504) Eusebium Polycratis tyrannidis initium in anno 532. propterea posuisse opinatur, quod usque ad eum annum Phocaeenses mari potentissimi fuerint, iis vero victis ad Polycratem maris imperium transierit.

g) v. *Anaximénon* „Γέγονε κατὰ Πολυκράτην, τὸν Σάμου τύραννον, δλυμπιάδι νῆστον“. Alter est eiusdem scriptoris locus v. *Ιβυκός* — πείσ Σάμου ἡλθει, ὅτε αὐτῆς ἡρόε Πολυκράτης δὲ τοῦ τυράννου πατήρ χρόνος δὲ οὗτος δὲ ἐπὶ Κροίσον, δλυμπιάς νοσεῖ; qui tamen locus integer non esse videtur.

h) Fast. Hellen. ad annum 532. — Clinton offensus Diogenis Laertii verbis, qui (II, 2.) Anaximandrum tradit floruisse κατὰ Πολυκράτην, τὸν Σάμου τύραννον, statuere videtur „maiorem Polycratem, quum Anaximander maior fuerit, quam qui nostri Polycratis temporibus floruerit.“

i) Hist. antiq. pag. 204. — k) Resp. ad C. Boyle de aetate Pythag. — l) I. I. pag. 29. sqq.

Plass m) et Curtius n) assentiuntur. Pythagoram Samum reliquisse et Crotonem migrasse, quia patria a Polycrate fuerit libertate privata, Diogenes Laertius o) aliique narrant. Cicero id anno 532. a. Chr. n. factum esse dicit p) quocum consentit Iustinus q). Inde sequitur, ut anno 532. a. Chr. n. Polycrates Samiorum tyrannus iam fuerit. Quum vero Polycrates Pythagoram in Aegyptum proficiscentem Amasidi regi, quocum tyrannide potitus foedus inierat, epistola scripta commendaverit r), aliquot iam annis ante annum 532, eum Samiorum tyrannum fuisse et cum Amaside amicitiam iniisse necesse est. Quam rationem satis affirmat Strabo s), qui Pythagoram in Aegyptum et Babylonem prefectum esse dicit, quum in patria tyrannidem orientem vidisset. — Sed dubito, an ex constituta Pythagorae aetate quidquam certi de Polycratis tyrannidis initio effici non possit. — Alii denique, inter quos Dunker), Polyaeni et Herodoti auctoritate nisi computando eo pervenerunt, ut Polycratem anno 536. a. Chr. n. i. e. Ol. 61, 1. Sami rerum potitum esse credant. Polycrates enim Lygdamidis auxilio in occupanda tyrannide usus est u). Lygdamis autem a Pisistrato tertium Athenis potito Naxiorum tyrannus constitutus est v). Quum vero Pisistratus Athenis tyrannidem tertium reciperet anno 538. a. Chr. n. w), ut Lygdamis non ante annum 537. Naxiorum et Polycrates non ante annum 536. a. Chr. n. Samiorum tyrannus factus sit, sequitur: id quod etiam iis, quae supra de Pythagorae aetate dicta sunt, affirmari videtur. Plass quidem x) eam computationem